Протокол № 14

заочного заседания Аттестационной комиссии

Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического

рок-н-ролла» (ФТСАРР)

Дата проведения: 20 ноября 2018 года.

Форма голосования: заочная

Председатель Аттестационной комиссии ФТСАРР:

Тарасенко Владимир Иванович

Члены Аттестационной комиссии ФТСАРР:

1. Веретенников Александр Серафимович (ДФО)

2. Калиничева Евгения Федоровна (Москва)

3. Котов Игорь Николаевич (СФО)

4. Краснова Светлана Анатольевна (C-ЗФО)

5. Лисенкова Ирина Николаевна (ПФО)

6. Морозов Алексей Николаевич (Санкт Петербург)

7. Просвирнин Андрей Владимирович (ЦФО)

8. Спирин Дмитрий Александрович (ЮФО)

Кворум имеется. Решения комиссии правомочны.

Повестка дня:

1. О согласовании кандидатур на присвоение ССВК при выполнении

КТСС.

Председательствующий: предлагаю утвердить Повестку заочного заседания

Аттестационной комиссии.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1 вопрос.

Председательствующий: На основании представленного списка кандидатов

на присвоение ССВК по виду спорта «танцевальный спорт», предлагаю

утвердить следующие решения:

Согласовать кандидатуры, выполнившие квалификационные требования

спортивного судьи:

1. Беликов Сергей Владимирович – удовлетворяет всем требованиям.

2. Морозова Татьяна Васильевна – удовлетворяет всем требованиям,

3. Хазиев Альберт Фанисович – удовлетворяет всем требованиям,

(рекомендация корректно заполнить документы),

4. Хазиева Разида Фридовна – удовлетворяет всем требованиям,

(рекомендация корректно заполнить документы),

5. Шарипов Альберт Нурович – удовлетворяет всем требованиям,

6. Шарипов Руслан Якупович – удовлетворяет всем требованиям

(рекомендация корректно заполнить документы),

7. Шипилов Дмитрий Константинович – удовлетворяет всем

требованиям.

Не согласовывать кандидатуры, не выполнившие квалификационные

требования спортивного судьи:

1. Киселев Сергей Дмитриевич – не выполнены требования КТСС (не

выполнены требования части 3 дополнительных условий, не хватает

зачетных должностей в составе ГСК, не сдан квалификационный

зачет),

2. Никонова Вера Николаевна – не выполнены требования КТСС (не

выполнены требования части 3 дополнительных условий, не хватает

зачетных должностей в составе ГСК, нет информации о

теоретической подготовке в качестве Лектора, не сдан

квалификационный зачет),

3. Семенов Владимир Анатольевич – удовлетворяет всем требованиям,

(не выполнены требования части 3 дополнительных условий, не

хватает муниципальных соревнований в качестве линейного судьи).

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Председатель

Аттестационной комиссии

ФТСАРР(ТС)                                    В.И. Тарасенко

Секретарь:                        И.В. Котов